
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

Златоустовского городского округа 

П Р И К А З 
 

№  32                                                                                           от 21.03.2017 г. 

О признании утратившими силу 

некоторых приказов Финансового управления 

Златоустовского городского округа 

 

В соответствии с Положением о Финансовом управлении Златоустовского 

городского округа и Положением о бюджетном процессе муниципального 

образования - Златоустовский городской округ, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу следующие приказы Финансового управления 

Златоустовского городского округа: 

от 31.01.2008 г. № 10 «Об утверждении Порядка обеспечения наличными 

денежными средствами получателей средств бюджета городского округа»; 

от 11.03.2010 г. № 13 «О внесении изменений в приказ Финансового 

управления Златоустовского городского округа от 31.01.2008 г. № 10 «Об 

утверждении Порядка обеспечения наличными денежными средствами 

получателей средств бюджета городского округа»; 

от 31.12.2010 г. № 63 «О внесении изменений в приказ Финансового 

управления Златоустовского городского округа от 31.01.2008 г. № 10 «Об 

утверждении Порядка обеспечения наличными денежными средствами 

получателей средств бюджета городского округа»; 

 от 02.02.2009 г. № 6 «Об установлении варианта порядка осуществления 

операций по обеспечению наличными денежными средствами получателей средств 

бюджета городского округа»; 

 от 31.12.2010 г. № 60 «О внесении изменений в приказ Финансового 

управления Златоустовского городского округа от 02.02.2009 г. № 6». 

2. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя Финансового управления Златоустовского городского округа Н. В. 

Мальцеву. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Руководитель Финансового управления  

Златоустовского городского округа    Т.Н. Царькова 
 


